CONTRALORIA GENERAL DEL DEPARTAMENTO ARCHIPIELAGO DE
SAN ANDRES, PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA
ESTADO DE RESULTADC INTEGRAL
Det 01 Enero al 28 de Fehrero de 2022
Cfiras Expresadas en Pesos
Presentacion por Cuentas

INGRESOS OPERACIONALES

41 INGRESOS FISCALES
4110 Contribuciones, Tasas ¢ Ingresos no tributarios
47 OPERACIONES INTERINTITUCIONALES
4705 Fondos Recibidos
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS NO OPERACIONALES
48 OTRQOS INGRESOS
4805 Financieros
4808 Ingresos Diversos
4815 Ajueste de Ejercicios Anteriores
TOTAL INGRESOS NO OPERACIONALES

TOTAL INGRESOS

GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION
51 De administracion

5101 Sueldos vy salarios

5103 Contribuciones efectivas

5104 Aportes sobre la némina

5107 Prestaciones Sociales

5108 Gaslos de Personal Diversos

5111 Gastos Generales

5120 Impuestos Contribuciones y Tasas
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION

53 Deterioro, Depreciacion, Amortfizaciones y Provisiones

5380 Depreciacion de Propiedad, Planta y Equipo
5366 Amortizacion de Activos Intangibles
TOTAL DETERIORO, DEPRECIACION,
AMORTICACION Y PROVISIONES

58 OTROS GASTOS
5805 Financieros
5808 Otro Gastos Ordinarios
5890 Gastos Diversaos
TOTAL OTROS GASTOS
TOTAL GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

77
TRACY LEVER MANJARRES

Contralor Auxiliar en funciones de Contralos
por vacancias definitiva del titular del Cargo

2.022

1.933.677.250
1.933.677.250

2021

1.077.703.163
1.077.703.163

VARIACION

(1.077.703.163)
(1.077.703.163)

1.933.677.250
1.933.677.250

1.933.677.250  1.077.703.163 __ 855.974.087
- 234 (234)
. 234 (234)
1.933.677.250  1.077.703.397  855.973.853

219.318.179 277.859.852 (58.543.673)
34.133.221 80.874.777 (46.741.556)
6.831.700 16.134.300 {9.302.600)
177.321.368 202.882.545 (25.561.177)
184.000.000 39.634.104 144.365.896
8.334.073 17.045.365 (8.711.292)
629.936.541 634.430.943 (4.494.402)
8.372.128 17.092.064 (8.719.936)
3.297,098 5.266.321 (1.969.223)
11.669.226 22.358.385 (10.689.159)
641.605.767 656.789.328 (15.183.561)
1.292.071.483 420.914.069 8§71.157.414




